
Memik Dede SİNEMİLLİ Evladıdır                                    Hüseyin Aldoğan 

Sayın Balaban Munzur Baba ve Memik Dede  

Diyecek siniz ki nerden icap etti ? bu konuyla o konun ne ilgisi var ? Müsaadenizle birkaç satırı 

yazmak istiyorum  

Değerli satırlarınız okuduktan sonra : Anadolu da tarihin derinliklerine gömülü o uluların 

kerametlerini, bıraktıkları miraslarının günümüze intikalini engellemek, bizleri yüce metanet ve 

kerametlerinden mahrum  bırakmak ve de  onları tarihin yapraklarından kaybolması için yıllarca 

çevrilen oyunlar  hiçte unutulacak gibi değil,  

Bizler bu kültürün mirasına sahip çıka biliyor muyuz? Onu hak ettiği yere koyacak kadar 

yeterliliğe sahibiz? Yıllardır bastırılmış, büyük tarihi katliamlara varacak kadar yok olmakla karşı 

karşıya kalmış, lakin  bir baharın filizi gibi yeniden bedenini gölgelendirmiş bu fidanı 

koruyabilecek miyiz. Tabi bunu yapacağız deyip adımıza sorumluluklar üstlenmiş bireyler ve de 

kurumlar  ne kadar bir yeterliliğe sahipler, bizler onların yeterliliklerini  ve de yetersizliklerini ne 

kadar sahiplenip destekleyecek birlik beraberlik gücüne sahibiz. Aydınımız inanç önderimiz,  

kurdukları ve kurduğumuz kuruluşlarla  temsili haklarını kullananların ne zaman aynı dili 

konuşacakları? Daha da çoğaltacağımız  başlıkların da ayrıca dikkate değer  konular olarak 

gündemiz de yer almış bulundukları ise üzerinde hassasiyetle durulması gerekli konular olduğu    

kanaatindeyim. Tabi ki zamanın akışı doğruları da beraberinde getirecektir.  

Munzur babayla ilgili metnin  “5.Eski adı Deşt (Deste) olan Geyiksuyu köyü ile Efsane arasında bir 

ilinti varmıdır?  6.Munzur Baba efsane midir? Evliya mıdır? “ maddelerinde belirtilen  amacınızın 

ifadesinde son bulan sorulardan sonra bu metni sizler iletmeyi uygun buldum .  

Sizler bu felsefenin satırcılarından birisi olarak umarım düşüncemin yorumlamasına gerekli yanıtı 

vereceksinizdir.  

Selam ve sevgiler  

Hüseyin Aldoğan  

(Bu satırları sayın Berrin  Türkoğlu hanimin Posta  gazetesinde yayınlanan  yazı dizisindeki konu  

nedeniyle şahsına atfen yazdım. Gerçek kaynak içinde beni şahsen aradılar. Gerekli açıklamaları 

kendilerine de yaptım.)  

  

Posta gazetesinde  30 Ekim 2005 pazar günü  "EVLİYALAR VE KERAMETLERİ"   araştırma başlığı ile 

yayınlanan "Gaziantepli Memik Dede" konusu hakkında  açıklama gereği gördüğüm için sizlere bu metni 

yazıyorum. Amacım sizleri tekzip etmek değildir. Sadece ve sadece dikkatinizden kaçan bu konu 

hakkında katkı düşüncelerimi sizlere aktarmak istiyorum. Bu nedenle  müsaade ederseniz kısaca 

kendimi, bir kaç cümle ile tanıtmak istiyorum ;  

Ben söz konu su ettiğiniz MEMİK DEDENİN soyundan gelen Sultan Sinemillinin Torunuyum . 

Ailem Ahmet Dedeler , Memik Dede`nin ailesine ise FESLI Mıstolar denir halen, bizler aynı 

babadan gelen amcazadeleriz. Bu konudaki  çalışmaları eserleştirmek için araştırma çalışmalarım 

devam etmektedir.  

Asıl konuya dönmek istiyorum ; Söz konusu olan MEMİK DEDE Gaziantepli değil  Kahramanmaraş 

PAZARCIK ilçesinin Sinemilli Aşiretinin atası olan ve mezarı Elazığ da bulunan Sultan Sinemilli 

Babanın Evladıdır.. Bizler aynı babanın evladıyız. Eğer bu konuda kaynak vermemi istiyorsanız vereyi. ;  

http://www.huseyinaldogan.com/detay.asp?NewsID=41


Gaziantep’li araştırmacı  ve yazar CEMİL CAHİT GÜZELBEY`in GAZİANTEP EVLİYALARI,( Ki 

kendisi Feruz Beyin soyumdan gelen bir Türkmendir) İslam Hizmetleri Yayını No 1 Aralık 1990 sayfa 

37 - 38 -39 - 40 MEMİK DEDE başlığı ile yazmıştır.  

Sayfa 38  

 " Memik Dede  Göksüncük köyünde Dedeler adlı Pazarcıktan buraya göçen bir ailenin yanında uzun sure 

azap olarak kalır........  

Sayfa 39  

 " Memik Dede`nin Türbesi hep Pazarcıklı Fesli Mısto`lar adından bir aile tarafından onarılır. Ve senede 

bir kurban kesilir. Bu görevler yapılmazsa ailenin işleri ters gider. Kurban,türbeyi ziyaret ederek kesilir 

yemek yapılarak fakır fukaraya dağıtılır. Eskiden Pazarcık bölgesinden ziyarete gelenler sadukanın 

yanında dizin dizin yürümek suretiyle gelir ve aynı şekilde uzaklaşırlarmış."  

Bugünde aynı harabeti özeliklere ( halk Dilinde ) bir zat bu ailede mevcuttur. Babası babamın 

MUSAHİBİ adı da Mustafadır halk Mısto der. Köyden genç bir kız rüyasında ben Mıstoyla evleneceğim 

der ve evlenir.3 çocuğu olan Mısto divane tabir edilen halk tiplemesi davranışlıdır. Lakın sorduğunuz 

sorulara cevap vermektedir.Mutlu bir aile yaşamına eşi öncüllük etmekte ve zeki çocuklara 

sahiptir.Pazarcığın ESMEPURU köyünde yaşamına devam etmektedir.  

Görüşmek dileğiyle saygı ve sevgiler  

Hüseyin Aldoğan 

                                                                    

 


